19. Noli, si quid tibi effectu difficile, opinari, hominem id non posse præstare, sed si quid ab homine effici potest eiique est familiare, id te quoque assequi posse persuasum habe.

20. In palestra vel unguibus nos laceravit aliquis vel illiso capite vulnus nobis inflixit. Verum neque notamus, neque offendimur, neque in posterum, ut insidiatorem, suspectum habemus, quamquam cavemus, nec tamen tamquam ab hoste, neque cum suspicione, sed benevolia cum declinatione. Idem etiam in ceteris viæ partibus fiat: ad multa eorum, que faciunt, qui nobiscum quasi in certamine committuntur, animum non advertamus. Licet enim, ut dixi, declinare, et nec suspiciosum esse, neque odio illos habere.

21. Si quis me convincere mihi ostendere potest, me non recte sentire aut agere, lato animo ad meliorem frugem redibo: veritatem enim sector, a qua nemo unquam laesus est, laeditur autem, qui in errore suo et ignorantia persistit.

22. Ego, quod meum est officium, facio: cetera me non distrahunt; aut enim anima aut ratione carent, aut aberarunt et viam ignorant.

23. Animantibus ratione parentibus omninoque rebus et conditionibus tu, ut ratione prædictis, ratione parentibus, magno ac libero animo fac utaris; hominibus ut ratione prædictis ita utere, ut communionis ratio postulat; in omnibus deorum auxiliū implora nec tua intersit, quam longo tempore haec facturus sis: nam sufficient tres horae sic exactae.

24. Alexander Macedo ejusque millo post mortem in idem redacti sunt: nam aut in easdem mundi rationes seminales redacti sunt, aut pariter in atomos dispersi.

κε'. Ἐνθυμήθητι, πόσα κατὰ τὸν αὐτὸν ἀκαριαῖον χρόνον ἐν ἔκαστῳ ἡμῶν δῆμα γίνεται, σωματικὰ δμοῦ καὶ ψυχικά· καὶ οὕτως οὐ θαυμάσεις, εἰ πολὺ πλείω, μᾶλλον δὲ πάντα τὰ γινόμενα ἐν τῷ ἑνὶ τε καὶ σύμπαντι, δὴ κόσμον δινομάζομεν, δῆμα ἐνυψώσταται.

κξ'. Ἐὰν τίς σοι προβάλῃ, πῶς γράφεται τὸ Ἄντωνίου ὄνομα, μήτι κατεντεινόμενος προσόσῃ ἔκαστον τῶν στοιχείων; τί οὖν ἐὰν ὅργιζωται, μήτι ἀντοργῇ; μήτι οὐκ ἐξαριθμήσῃ πρόφας προιῶν ἔκαστον τῶν γραμμάτων; οὕτως οὖν καὶ ἐνθάδε μέμνησο, δτὶ πᾶν καθῆκον ἐξ ἀριθμῶν τινῶν συμπληροῦται. Τούτους δεῖ τηροῦντα, καὶ μὴ θορυβούμενον, μηδὲ τοῖς δυσχεραίνουσιν ἀντίδυσχεραίνοντα, περαίνεν δῶρο τὸ προκείμενον.

κζ'. Πλοῦς ὥμορν ἔστι, μὴ ἐπιτρέπειν τοῖς ἀνθρώποις δρυᾶν ἐπὶ τὰ φαινόμενα αὐτοῖς οἰκεῖα καὶ συμφέροντα; κατοι τρόπον τινὰ οὐ συγχωρεῖς αὐτοῖς τοῦτο ποιεῖν, δταν ἀγανακτῆς, δτὶ ἀμαρτάνουσι. Φέρονται γάρ πάντως ὡς ἐπὶ οἰκεῖα καὶ συμφέροντα αὐτοῖς. — Ἀλλ' οὐκ ἔχει οὕτως. — Οὐκοῦν δίδασκε, καὶ δεῖχνε μὴ ἀγανακτῶν.